tium ,

Hum, ac eorum Ordinemj, quœdam iniqua, linguâ procaci, &  fubdolâ confinxerant, 
dem, ac Eorum Ordinem falfis infamiis , & libellis famofis , livore odii impetentes., G?. 
maculantes. quidem infami ce  ̂ ad aures multorum hincinde devolutœ fuerunt ,
£> delatce, quoniam nihil, velocius falfo rumore ; quippe ex his nonnulli levitate dubli ,falfa  
pro vens arbitrantes , ÿa# «0« fol'im in Nofiro ipfo Oppido , verùm etiam in nundmis 
publicis, ac Sedibus Comitatuum DD. Nobilium prœfatorum, Civitatibus que, Oppidis, '
Villis , G- lingms procacibus , C? jubdolis (eminaverunt, ¿5 auxerunt. Quod Nos
diligenti examinatione difcutientes , reperimus illas f  alfas infamias, quorundam tejlium 

falforum, ac malevolorum hominum , Luther anoruv que juij[e, & efje adiment as , & fu l
minatas. Igitur ad deteflationem horum , qui has iniquas infamias, libellas qp e jan, 0 fos ,  
contra dtblos Fratres Eorum Ordinem temerarie , & false confinxerunt, ediderunt ,
£? promulgaverunt, denique ad eorum 'indelebilem confufionem , qui infamias hujusmodi, 

continentias libelli famojipræfati affererent , -t y / crederent , «ai opinarentur fuiffe , C? 
veras s Dicimus , C? fatemur , diblos Fratres (3 eorum Ordinem , « pradiblts , ££ aliis 

quibus cunque infamiis, fuiffe, & efie innocentes-, & i m munes ; Quandoquidem ab initio 5 
à quo udem ingrejfi ad ifiud Claujlrum Nofiri Oppidi præfati, minus grati, C ac
cepti, neceffarii , utiles fuerunt, ?3 funi de presfenti, eis enim nullus eft apud 
Nos , wfr dives, nec pauper, qui fpirituale folatium , anima levamen non jujcipiat. 
Nihilominus f i  ipfi, z><?/ aliqui ex Nojlris oppidanis eosdem Fratres, aut Ordinem ipfo- 
rurn , preetextu diblarum infamiarum, quovis modo verbis , vel f  abii s ojf ndifjewus, ipjos 
cum ducentis hominibus , Nobilibus videlicet, Çÿ Ignobilibus publice reconciliavimus , «r 
eisdem nofiras culpas diximus , recognovimus, ac cum ipfis Nos hincinde pacificos fe 
cimus, Prœtereà pari conjenfu f i  at uimus , quod f i  quis ex eisdem Nojlris Oppidanis , 
deinceps preefumpferit aliquas chartulas infamatorias, z« infamiam diblorum Fratrum , 
vel eorum Ordinem conficere , ac illas in Ecclefiis eorum , vel alibi ponere, aut aliter eos 
infamare, vel eis pr ¿edictas infamias f  alfas objicere> talis legitime conviblus fecundum 
quod inter nos, «c Reverendum P. Minifirum eorundem Fratrum, extitit ordinatum , 
punietur , prout jam nonnulli provide per Nos funt puniti , quorum correblio , ££ alios cau
tiores effecit, //f cœtero , vel fimi les infamies falfee, & fiibdoles eisdem Fratribus, 
vel Ordini ipforum , aut aliis falso adferibantur. In quorum omnium fidem, ¿5? tejhmo- 
nium presmifforum , pree fentes nofiras Litteras exinde fieri , Sigilhque Nofiri Oppidi jam 
didi 3 fecimus imprefjione communiri ; quas pofi earum lecturam , petimus exhibenti refii- 
tui. Datum in Nofiro Oppido fiepe diblo Dominicd Primd poji feflum Epiphanice Do- 
mini Annô ejusdem ifsp.